
Pos 

ELITE 
1 
2 
3 
4 

Not classified (75% = 9 Laps) 

PRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

SUPER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified (75% = 9 Laps) 

No. 

93 
16 
7 

23 

86 
147 
82 

21 
15 
19 

444 
808 

5 
27 
77 

343 
4 

99 

100 
96 
26 
10 
13 
20 
25 

393 
8 

69 
33 

Name 

VASCO PEDRO 
LEO MARTINS 
RODRIGO VIEIRA /VALMIR JR 
THALINE CHICOSKI 

ADILSON JR /GABRIEL MOURA 
THIAGO LOPES 
PEDRO GARCIA 

MARCUS INDIO 
BRUNO TESTA 
ENZO GIANFRATTI 
FELIPE GAMA 
ALBERTO CATTUCCI 
ALE XAVIER 
FABIO FOGACA 
BETO CAVALEIRO 
CHRIS BORNEMANN 
AUGUSTO FREITAS 
ENZO FALQUETE 

ULI DIAS 
GUSTAVO SMOZINSKI 
SILVIO GATAO 
WAGNER PONTES 
MARCELO ZEBRA 
BRUNO MASSA 
RAFAEL SMOZINSKI 
CLAUDIO HARMUCH 
LEANDRO PARIZOTTO 

ANDRE PEDROTTI 
E DORIGUEL /E BUENO 

Tires C 

ELI 
ELI 
ELI 
ELI 

ELI 
ELI 
ELI 

PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 

SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 

SUP 
SUP 

Laps 

13 
13 
13 
13 

5 
2 
1 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
9 

7 
6 

Total Tm 

27:33.486 
27:34.799 
27:34.921 
27:36.335 

11:13.610 
5:25.026 
3:28.949 

27:23.689 
27:24.324 
27:24.325 
27:24.955 
27:25.668 
27:27.076 
27:29.231 
27:29.910 
27:30.836 
27:30.837 
27:56.852 

27:35.414 
27:36.720 
27:37.314 
27:39.233 
27:40.300 
27:40.988 
27:42.682 
27:47.666 
19:29.391 

15:19.369 
13:37.363 

Diff 

1.313 
1.435 
2.849 

8 Laps 
11 Laps 
12 Laps 

0.635 
0.636 
1.266 
1.979 
3.387 
5.542 
6.221 
7.147 
7.148 

33.163 

1.306 
1.900 
3.819 
4.886 
5.574 
7.268 

12.252 
4 Laps 

6 Laps 
7 Laps 

Gap 

1.313 
0.122 
1.414 

8 Laps 
3 Laps 
1 Lap 

0.635 
0.001 
0.630 
0.713 
1.408 
2.155 
0.679 
0.926 
0.001 

26.015 

1.306 
0.594 
1.919 
1.067 
0.688 
1.694 
4.984 

4 Laps 

2 Laps 
1 Lap 

Best Tm 

1:55.439 
1:55.299 
1:54.356 
1:55.428 

1:54.447 
1:57.449 
3:16.594 

1:53.487 
1:53.567 
1:53.479 
1:53.909 
1:53.907 
1:54.098 
1:53.972 
1:53.822 
1:54.803 
1:54.449 
1:53.349 

1:54.291 
1:55.432 
1:55.082 
1:55.777 
1:55.550 
1:55.442 
1:56.042 
1:57.845 
1:58.201 

1:56.247 
1:57.966 

S1 Best Tm 

39.946 
39.804 
39.769 
39.911 

39.918 
40.755 
57.963 

39.429 
39.287 
39.271 
39.546 
39.595 
39.564 
39.720 
39.323 
39.824 
39.529 
39.469 

39.761 
39.976 
39.890 
39.964 
39.759 
40.028 
40.059 
40.842 
40.964 

40.556 
40.367 

S2 Best Tm 

53.275 
53.618 
53.180 
53.724 

53.035 
54.089 

1:25.365 

52.800 
52.755 
52.949 
53.036 
53.073 
53.136 
52.736 
52.918 
53.595 
53.480 
52.644 

53.407 
53.562 
53.417 
53.573 
53.648 
53.509 
54.309 
54.711 
54.625 

54.021 
55.077 

S3 Best Tm 

21.717 
21.447 
21.404 
21.265 

21.494 
22.518 
22.300 

21.221 
21.281 
21.259 
21.271 
21.180 
21.171 
21.208 
21.289 
21.213 
21.248 
21.177 

21.123 
21.453 
21.630 
21.844 
21.505 
21.498 
21.549 
22.021 
22.210 

21.448 
22.261 

Sorted on Laps

Announcements 
#82 ADVERTÊNCIA POR INCIDENTE COM #23 

Margin of Victory 

0.635 

Avg. Speed 

100,024 

Best Lap Tm 

1:53.349 

Best Speed 

111,574 

Best Lap by 

99 - ENZO FALQUETE 

Printed: 17/03/2024 14:58:16 

OBS: Resultados sujeitos a verificacções técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / NASCAR BRASIL / COPA HB20 
COPA HB20 

Corrida 2 

Race (25:00 and 1 Laps) started at 14:26:16 

Autódromo Orlando Moura-CGR 3,513 km 

17/03/2024 14:18 


